
STV 2018

Bezirksliga Damen Leipzig
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 LVB 7 14:0 47:16 99:39 651:431
2 TC RC Sport III 7 12:2 43:20 94:51 631:438
3 TC Rosenthal 7 6:8 32:31 69:72 545:561
4 TC Schkeuditz 7 6:8 29:34 68:72 535:512
5 1.TC Waldheim 7 6:8 28:35 63:73 485:547
6 ATV Leipzig 7 6:8 22:41 52:88 456:619
7 LTC 1990 III 7 4:10 28:35 60:77 511:560
8 Neukieritzsch 7 2:12 23:40 54:87 468:614

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 28.04.2018 13:30

13:30
ATV Leipzig
TC Schkeuditz

TC RC Sport III
Neukieritzsch

1:8
7:2

Di. 01.05.2018 08:30
08:30
08:30

TC RC Sport III
LTC 1990 III
TC Rosenthal

LVB
Neukieritzsch
ATV Leipzig

3:6
6:3
4:5

Sa. 05.05.2018 08:30
08:30
13:30
13:30

Neukieritzsch
TC RC Sport III
TC Schkeuditz
ATV Leipzig

1.TC Waldheim
TC Rosenthal
LVB
LTC 1990 III

6:3
5:4
1:8
1:8

Do. 10.05.2018 08:30 LTC 1990 III 1.TC Waldheim 3:6
Sa. 12.05.2018 08:30

13:30
13:30
13:30

TC RC Sport III
TC Rosenthal
LVB
1.TC Waldheim

TC Schkeuditz
LTC 1990 III
Neukieritzsch
ATV Leipzig

7:2
7:2
6:3
7:2

Sa. 26.05.2018 08:30
08:30
13:30
13:30

TC Rosenthal
TC RC Sport III
TC Schkeuditz
LVB

1.TC Waldheim
Neukieritzsch
LTC 1990 III
ATV Leipzig

5:4
6:3
6:3
7:2

Sa. 09.06.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

Neukieritzsch
ATV Leipzig
1.TC Waldheim
LVB

TC Rosenthal
TC Schkeuditz
TC RC Sport III
LTC 1990 III

2:7
6:3
1:8
6:3

Sa. 16.06.2018 14:00
14:00

LVB
1.TC Waldheim

TC Rosenthal
TC Schkeuditz

7:2
5:4

Sa. 23.06.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

LTC 1990 III
Neukieritzsch
1.TC Waldheim
TC Rosenthal

TC RC Sport III
ATV Leipzig
LVB
TC Schkeuditz

3:6
4:5
2:7
3:6
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